
offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1
F=870

Wettkampfleiter: Armin FASSER
Streckenchef: Armin FASSER
Startrichter: Daniela BERT
Zielrichter: Madlaina FASSER
Zeitnehmer: Juerg WEBER

Jury
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: Armin FASSER
Vorläufer:

SC Madrisa 20.03.06

Wild Girls on Snow 2006

Riesenslalom: Zwei Läufe Bestzeit

Technische Daten
Strecke: FIS
Start: Schaffürggli Starthaus, 2166 müM
Ziel: Schaffürggli Talstation, 1890 müM
Höhendifferenz: 276 m
Startzeit: 11:00/14:00 Uhr

Wetter: Schön

Schnee: Hart/Sulz
Temperatur: 3/6 °C

Teamleader

BERNET Hacher THE AMAZONS0461 1.11.6138.1333.48

BLUM Markus PINK PONIES0712 1.13.0636.3936.67

CASANOVA Marco BRUNO'S ANGELS013 1.13.7337.1836.55

GOOD Markus G.W.A.0214 1.17.9738.0639.91

CATELAN Lionel BOSOM BUDDIES0615 1.21.3640.1341.23

EMMAN Danny SERIOUSLY PISTE0366 1.22.6141.8340.78

BAERTSCH Andreas MEAUME SKIERS0167 1.22.9041.0441.86

KNOFLACH Peter PINK LADIES0418 1.25.6942.8142.88

DONNELLON Sabine HALIFAX PINK POSIES0819 1.29.4544.8844.57

WAECHTER Daniel THE PINK CHIMERA0610 1.29.8245.2344.59

HUG Beat PINK PANTHERS08611 1.32.3846.1446.24

FRANK Beat LA PERLA05612 1.33.4645.8747.59

JUD Vroni THE PAST-ITS05113 1.36.9348.7148.22

GRAF Rolf PINK SERNEUS01114 1.49.4452.8156.63

WIEDMANN Dirk LAS RUBIAS02615 1.54.8457.4257.42

MASON Zizi YOU DON'T HAVE IT OF06616 1.55.6058.0557.55

KIP Iwan THE A TEAM03117 2.37.621.22.391.15.23

Team-Mitglieder

Darongs Nina THE AMAZONS0501 1.15.6038.4437.16

Shepherd Vanessa PINK PONIES0732 1.18.5139.1039.41

Maissen Clau G.W.A.0253 1.19.4540.0439.41

Bond Clare G.W.A.0234 1.20.8840.7140.17

Barth Madlaina LA PERLA0595 1.26.3142.4143.90

Donnellon Brien MEAUME SKIERS0206 1.26.8743.0443.83

Krueger Ralph BOSOM BUDDIES0657 1.26.9143.4243.49

Kunz Bettina PINK SERNEUS0128 1.30.1644.4845.68

El Idrissi Dany THE A TEAM0359 1.30.3544.2246.13

Dolle Dave PINK SERNEUS01510 1.34.0545.7148.34

Lynn Marc PINK PONIES07511 1.34.1945.8848.31

Avanthay Eveline LAS RUBIAS02912 1.34.9145.4749.44

Romer Ivo HALIFAX PINK POSIES08413 1.36.1147.3148.80
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Casoni Carol LA PERLA05814 1.36.3547.9548.40

Schirnhofer Claudia HALIFAX PINK POSIES08515 1.40.3750.1950.18

Pounds John Henry THE AMAZONS04716 1.42.7751.1551.62

Thompson Karine BOSOM BUDDIES06217 1.44.7650.8353.93

Gordon Anna BRUNO'S ANGELS0318 1.46.2352.3853.85

Mark Monika LAS RUBIAS02719 1.47.2951.6655.63

Schultheiss Debby LA PERLA05720 1.47.3952.8254.57

Bärtsch Theres PINK SERNEUS01321 1.47.5853.4454.14

Haab Birgitta PINK PANTHERS08722 1.48.3051.2257.08

Hartmann Anina THE AMAZONS04923 1.51.5355.7455.79

Adamson Milena THE A TEAM03424 1.52.5054.2958.21

Sandoe Robin YOU DON'T HAVE IT OF06925 1.52.8954.4458.45

Morris Lucy THE PINK CHIMERA0926 1.52.9755.1357.84

Von Schenk Joanna PINK PONIES07227 1.53.1352.781.00.35

Schar Susanne THE AMAZONS04828 1.54.2158.6055.61

Mosher Dave HALIFAX PINK POSIES08329 1.54.2955.3258.97

Johnson-Hill Sue MEAUME SKIERS01730 1.55.7657.9057.86

Mayhew Peter SERIOUSLY PISTE03931 1.55.8258.1857.64

Hemans Jerry PINK LADIES04532 1.55.8459.8156.03

Hicks Ginny BOSOM BUDDIES06333 1.59.0657.911.01.15

Johnson-Hill Alan MEAUME SKIERS01834 1.59.9758.431.01.54

Cummings Susie THE PINK CHIMERA0735 2.01.921.00.941.00.98

Sommarville Cathy PINK PONIES07436 2.03.281.00.411.02.87

Bender Erik PINK PANTHERS09037 2.04.631.00.181.04.45

Norton Gilly YOU DON'T HAVE IT OF07038 2.05.681.00.881.04.80

Rossander Kerryn LAS RUBIAS03039 2.08.171.01.421.06.75

Esse Alison BRUNO'S ANGELS0240 2.08.701.10.4958.21

Romano Eliane PINK PANTHERS08941 2.09.571.05.511.04.06

Mae Vanessa LA PERLA06042 2.09.841.20.8049.04

Mosher Michelle HALIFAX PINK POSIES08243 2.10.1059.721.10.38

Jones Christine MEAUME SKIERS01944 2.11.131.06.441.04.69

Simon Kate THE A TEAM03245 2.11.571.06.701.04.87

Deayton Angus BRUNO'S ANGELS0546 2.11.971.02.231.09.74

Wiedmann Nathalie LAS RUBIAS02847 2.12.131.05.071.07.06

Roberts Nick THE PAST-ITS05248 2.13.381.02.651.10.73

Sutcliffe Smith Jan PINK LADIES04349 2.13.731.07.081.06.65

Hug Yolanda PINK SERNEUS01450 2.13.981.09.361.04.62

Rae Sue YOU DON'T HAVE IT OF06751 2.16.361.03.641.12.72

Elliot Rob THE PAST-ITS05352 2.17.391.09.161.08.23

Handbury Fiona PINK LADIES04453 2.22.671.11.711.10.96

Bland Daren SERIOUSLY PISTE03854 2.23.591.18.141.05.45

Kranz Sylvia PINK PANTHERS08855 2.23.651.09.231.14.42

McGrigor Christine BRUNO'S ANGELS0456 2.24.861.12.681.12.18

Underhill Luke THE PAST-ITS05557 2.26.831.08.331.18.50

Henderson Alexia G.W.A.02258 2.34.781.13.091.21.69

Bland Sarah SERIOUSLY PISTE03759 2.51.301.23.291.28.01

Fraser Patricia G.W.A.02460 2.54.511.30.181.24.33

Gower Lizie BOSOM BUDDIES06461 2.58.111.28.361.29.75

Reimer Peggy YOU DON'T HAVE IT OF06862 3.26.731.54.241.32.49

Roberts Tammy PINK LADIES04263 3.35.301.55.941.39.36

Sacks Annette THE PAST-ITS05464 5.41.712.45.572.56.14

James Nicky SERIOUSLY PISTE04065 7.27.523.06.534.20.99

Sacks Nigel THE PINK CHIMERA01066 11.28.4410.33.1555.29
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SC Madrisa 20.03.06

Wild Girls on Snow 2006

Riesenslalom: Zwei Läufe Bestzeit

PINK PONIES1 5.58.89
BLUM Markus 071 1.13.06

Shepherd Vanessa 073 1.18.51

Lynn Marc 075 1.34.19

Von Schenk Joanna 072 1.53.13

THE AMAZONS2 6.01.51
BERNET Hacher 046 1.11.61

Darongs Nina 050 1.15.60

Pounds John Henry 047 1.42.77

Hartmann Anina 049 1.51.53

LA PERLA3 6.23.51
Barth Madlaina 059 1.26.31

FRANK Beat 056 1.33.46

Casoni Carol 058 1.36.35

Schultheiss Debby 057 1.47.39

BOSOM BUDDIES4 6.32.09
CATELAN Lionel 061 1.21.36

Krueger Ralph 065 1.26.91

Thompson Karine 062 1.44.76

Hicks Ginny 063 1.59.06

G.W.A.5 6.33.08
GOOD Markus 021 1.17.97

Maissen Clau 025 1.19.45

Bond Clare 023 1.20.88

Henderson Alexia 022 2.34.78

HALIFAX PINK POSIES6 6.40.22
DONNELLON Sabine 081 1.29.45

Romer Ivo 084 1.36.11

Schirnhofer Claudia 085 1.40.37

Mosher Dave 083 1.54.29

PINK SERNEUS7 6.41.23
Kunz Bettina 012 1.30.16

Dolle Dave 015 1.34.05

Bärtsch Theres 013 1.47.58

GRAF Rolf 011 1.49.44

MEAUME SKIERS8 6.45.50
BAERTSCH Andreas 016 1.22.90

Donnellon Brien 020 1.26.87
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Johnson-Hill Sue 017 1.55.76

Johnson-Hill Alan 018 1.59.97

BRUNO'S ANGELS9 7.20.63
CASANOVA Marco 01 1.13.73

Gordon Anna 03 1.46.23

Esse Alison 02 2.08.70

Deayton Angus 05 2.11.97

LAS RUBIAS10 7.25.21
Avanthay Eveline 029 1.34.91

Mark Monika 027 1.47.29

WIEDMANN Dirk 026 1.54.84

Rossander Kerryn 030 2.08.17

PINK PANTHERS11 7.34.88
HUG Beat 086 1.32.38

Haab Birgitta 087 1.48.30

Bender Erik 090 2.04.63

Romano Eliane 089 2.09.57

PINK LADIES12 7.57.93
KNOFLACH Peter 041 1.25.69

Hemans Jerry 045 1.55.84

Sutcliffe Smith Jan 043 2.13.73

Handbury Fiona 044 2.22.67

YOU DON'T HAVE IT OFF13 8.10.53
Sandoe Robin 069 1.52.89

MASON Zizi 066 1.55.60

Norton Gilly 070 2.05.68

Rae Sue 067 2.16.36

THE A TEAM14 8.12.04
El Idrissi Dany 035 1.30.35

Adamson Milena 034 1.52.50

Simon Kate 032 2.11.57

KIP Iwan 031 2.37.62

SERIOUSLY PISTE15 8.33.32
EMMAN Danny 036 1.22.61

Mayhew Peter 039 1.55.82

Bland Daren 038 2.23.59

Bland Sarah 037 2.51.30

THE PAST-ITS16 8.34.53
JUD Vroni 051 1.36.93

Roberts Nick 052 2.13.38

Elliot Rob 053 2.17.39

Underhill Luke 055 2.26.83

THE PINK CHIMERA17 16.53.15
WAECHTER Daniel 06 1.29.82

Morris Lucy 09 1.52.97
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Cummings Susie 07 2.01.92

Sacks Nigel 010 11.28.44
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Wettkampfleiter: Armin FASSER
Streckenchef: Armin FASSER
Startrichter: Daniela BERT
Zielrichter: Madlaina FASSER
Zeitnehmer: Juerg WEBER

Jury
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: Armin FASSER
Vorläufer:

SC Madrisa 20.03.06

Kopie: Wild Girls on Snow 2006

Riesenslalom: Zwei Läufe Differenz

Technische Daten
Strecke: FIS
Start: Schaffürggli Starthaus, 2166 müM
Ziel: Schaffürggli Talstation, 1890 müM
Höhendifferenz: 276 m
Startzeit: 11:00/14:00 Uhr

Wetter: Schön

Schnee: Hart/Sulz
Temperatur: 3/6 °C

Alle

WIEDMANN Dirk LAS RUBIAS0261 0.0057.4257.42

Schirnhofer Claudia HALIFAX PINK POSIES0852 0.0150.1950.18

Johnson-Hill Sue MEAUME SKIERS0173 0.0457.9057.86

Cummings Susie THE PINK CHIMERA07 0.041.00.941.00.98

Hartmann Anina THE AMAZONS0495 0.0555.7455.79

Krueger Ralph BOSOM BUDDIES0656 0.0743.4243.49

KNOFLACH Peter PINK LADIES041 0.0742.8142.88

HUG Beat PINK PANTHERS0868 0.1046.1446.24

BLUM Markus PINK PONIES0719 0.2836.3936.67

DONNELLON Sabine HALIFAX PINK POSIES08110 0.3144.8844.57

Shepherd Vanessa PINK PONIES073 0.3139.1039.41

Sutcliffe Smith Jan PINK LADIES04312 0.431.07.081.06.65

Casoni Carol LA PERLA05813 0.4547.9548.40

Pounds John Henry THE AMAZONS04714 0.4751.1551.62

JUD Vroni THE PAST-ITS05115 0.4948.7148.22

MASON Zizi YOU DON'T HAVE IT OF06616 0.5058.0557.55

McGrigor Christine BRUNO'S ANGELS04 0.501.12.681.12.18

Mayhew Peter SERIOUSLY PISTE03918 0.5458.1857.64

Bond Clare G.W.A.023 0.5440.7140.17

Maissen Clau G.W.A.02520 0.6340.0439.41

CASANOVA Marco BRUNO'S ANGELS01 0.6337.1836.55

WAECHTER Daniel THE PINK CHIMERA0622 0.6445.2344.59

Bärtsch Theres PINK SERNEUS01323 0.7053.4454.14

Handbury Fiona PINK LADIES04424 0.751.11.711.10.96

Donnellon Brien MEAUME SKIERS02025 0.7943.0443.83

BAERTSCH Andreas MEAUME SKIERS01626 0.8241.0441.86

Elliot Rob THE PAST-ITS05327 0.931.09.161.08.23

EMMAN Danny SERIOUSLY PISTE03628 1.0541.8340.78

CATELAN Lionel BOSOM BUDDIES06129 1.1040.1341.23

Kunz Bettina PINK SERNEUS01230 1.2044.4845.68

Darongs Nina THE AMAZONS05031 1.2838.4437.16

Gower Lizie BOSOM BUDDIES06432 1.391.28.361.29.75
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Romano Eliane PINK PANTHERS08933 1.451.05.511.04.06

Gordon Anna BRUNO'S ANGELS0334 1.4752.3853.85

Romer Ivo HALIFAX PINK POSIES08435 1.4947.3148.80

Barth Madlaina LA PERLA059 1.4942.4143.90

FRANK Beat LA PERLA05637 1.7245.8747.59

Schultheiss Debby LA PERLA05738 1.7552.8254.57

Jones Christine MEAUME SKIERS019 1.751.06.441.04.69

Simon Kate THE A TEAM03240 1.831.06.701.04.87

GOOD Markus G.W.A.02141 1.8538.0639.91

El Idrissi Dany THE A TEAM03542 1.9144.2246.13

Wiedmann Nathalie LAS RUBIAS02843 1.991.05.071.07.06

Lynn Marc PINK PONIES07544 2.4345.8848.31

Sommarville Cathy PINK PONIES07445 2.461.00.411.02.87

Dolle Dave PINK SERNEUS01546 2.6345.7148.34

Morris Lucy THE PINK CHIMERA0947 2.7155.1357.84

Schar Susanne THE AMAZONS04848 2.9958.6055.61

Thompson Karine BOSOM BUDDIES06249 3.1050.8353.93

Johnson-Hill Alan MEAUME SKIERS01850 3.1158.431.01.54

Hicks Ginny BOSOM BUDDIES06351 3.2457.911.01.15

Mosher Dave HALIFAX PINK POSIES08352 3.6555.3258.97

Hemans Jerry PINK LADIES04553 3.7859.8156.03

GRAF Rolf PINK SERNEUS01154 3.8252.8156.63

Norton Gilly YOU DON'T HAVE IT OF07055 3.921.00.881.04.80

Adamson Milena THE A TEAM034 3.9254.2958.21

Avanthay Eveline LAS RUBIAS02957 3.9745.4749.44

Mark Monika LAS RUBIAS027 3.9751.6655.63

Sandoe Robin YOU DON'T HAVE IT OF06959 4.0154.4458.45

Bender Erik PINK PANTHERS09060 4.271.00.181.04.45

BERNET Hacher THE AMAZONS04661 4.6538.1333.48

Bland Sarah SERIOUSLY PISTE03762 4.721.23.291.28.01

Hug Yolanda PINK SERNEUS01463 4.741.09.361.04.62

Kranz Sylvia PINK PANTHERS08864 5.191.09.231.14.42

Rossander Kerryn LAS RUBIAS03065 5.331.01.421.06.75

Fraser Patricia G.W.A.02466 5.851.30.181.24.33

Haab Birgitta PINK PANTHERS08767 5.8651.2257.08

KIP Iwan THE A TEAM03168 7.161.22.391.15.23

Deayton Angus BRUNO'S ANGELS0569 7.511.02.231.09.74

Von Schenk Joanna PINK PONIES07270 7.5752.781.00.35

Roberts Nick THE PAST-ITS05271 8.081.02.651.10.73

Henderson Alexia G.W.A.02272 8.601.13.091.21.69

Rae Sue YOU DON'T HAVE IT OF06773 9.081.03.641.12.72

Underhill Luke THE PAST-ITS05574 10.171.08.331.18.50

Sacks Annette THE PAST-ITS05475 10.572.45.572.56.14

Mosher Michelle HALIFAX PINK POSIES08276 10.6659.721.10.38

Esse Alison BRUNO'S ANGELS0277 12.281.10.4958.21

Bland Daren SERIOUSLY PISTE03878 12.691.18.141.05.45

Roberts Tammy PINK LADIES04279 16.581.55.941.39.36

Reimer Peggy YOU DON'T HAVE IT OF06880 21.751.54.241.32.49

Mae Vanessa LA PERLA06081 31.761.20.8049.04

James Nicky SERIOUSLY PISTE04082 1.14.463.06.534.20.99

Sacks Nigel THE PINK CHIMERA01083 9.37.8610.33.1555.29
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offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1
F=870

Wettkampfleiter: Armin FASSER
Streckenchef: Armin FASSER
Startrichter: Daniela BERT
Zielrichter: Madlaina FASSER
Zeitnehmer: Juerg WEBER

Jury
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf
Klosters Dorf

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: Armin FASSER
Vorläufer:

SC Madrisa 20.03.06

Wild Girls on Snow 2006

Riesenslalom: Zwei Läufe Differenz

Technische Daten
Strecke: FIS
Start: Schaffürggli Starthaus, 2166 müM
Ziel: Schaffürggli Talstation, 1890 müM
Höhendifferenz: 276 m
Startzeit: 11:00/14:00 Uhr

Wetter: Schön

Schnee: Hart/Sulz
Temperatur: 3/6 °C

Teamleader

WIEDMANN Dirk LAS RUBIAS0261 0.0057.4257.42

KNOFLACH Peter PINK LADIES0412 0.0742.8142.88

HUG Beat PINK PANTHERS0863 0.1046.1446.24

BLUM Markus PINK PONIES0714 0.2836.3936.67

DONNELLON Sabine HALIFAX PINK POSIES0815 0.3144.8844.57

JUD Vroni THE PAST-ITS0516 0.4948.7148.22

MASON Zizi YOU DON'T HAVE IT OF0667 0.5058.0557.55

CASANOVA Marco BRUNO'S ANGELS018 0.6337.1836.55

WAECHTER Daniel THE PINK CHIMERA069 0.6445.2344.59

BAERTSCH Andreas MEAUME SKIERS01610 0.8241.0441.86

EMMAN Danny SERIOUSLY PISTE03611 1.0541.8340.78

CATELAN Lionel BOSOM BUDDIES06112 1.1040.1341.23

FRANK Beat LA PERLA05613 1.7245.8747.59

GOOD Markus G.W.A.02114 1.8538.0639.91

GRAF Rolf PINK SERNEUS01115 3.8252.8156.63

BERNET Hacher THE AMAZONS04616 4.6538.1333.48

KIP Iwan THE A TEAM03117 7.161.22.391.15.23

Team-Mitglieder

Schirnhofer Claudia HALIFAX PINK POSIES0851 0.0150.1950.18

Johnson-Hill Sue MEAUME SKIERS0172 0.0457.9057.86

Cummings Susie THE PINK CHIMERA07 0.041.00.941.00.98

Hartmann Anina THE AMAZONS0494 0.0555.7455.79

Krueger Ralph BOSOM BUDDIES0655 0.0743.4243.49

Shepherd Vanessa PINK PONIES0736 0.3139.1039.41

Sutcliffe Smith Jan PINK LADIES0437 0.431.07.081.06.65

Casoni Carol LA PERLA0588 0.4547.9548.40

Pounds John Henry THE AMAZONS0479 0.4751.1551.62

McGrigor Christine BRUNO'S ANGELS0410 0.501.12.681.12.18

Mayhew Peter SERIOUSLY PISTE03911 0.5458.1857.64

Bond Clare G.W.A.023 0.5440.7140.17

Maissen Clau G.W.A.02513 0.6340.0439.41
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St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteWild Girls on Snow 2006

Zeit 2Zeit 1Rang
F=870

Bärtsch Theres PINK SERNEUS01314 0.7053.4454.14

Handbury Fiona PINK LADIES04415 0.751.11.711.10.96

Donnellon Brien MEAUME SKIERS02016 0.7943.0443.83

Elliot Rob THE PAST-ITS05317 0.931.09.161.08.23

Kunz Bettina PINK SERNEUS01218 1.2044.4845.68

Darongs Nina THE AMAZONS05019 1.2838.4437.16

Gower Lizie BOSOM BUDDIES06420 1.391.28.361.29.75

Romano Eliane PINK PANTHERS08921 1.451.05.511.04.06

Gordon Anna BRUNO'S ANGELS0322 1.4752.3853.85

Romer Ivo HALIFAX PINK POSIES08423 1.4947.3148.80

Barth Madlaina LA PERLA059 1.4942.4143.90

Schultheiss Debby LA PERLA05725 1.7552.8254.57

Jones Christine MEAUME SKIERS019 1.751.06.441.04.69

Simon Kate THE A TEAM03227 1.831.06.701.04.87

El Idrissi Dany THE A TEAM03528 1.9144.2246.13

Wiedmann Nathalie LAS RUBIAS02829 1.991.05.071.07.06

Lynn Marc PINK PONIES07530 2.4345.8848.31

Sommarville Cathy PINK PONIES07431 2.461.00.411.02.87

Dolle Dave PINK SERNEUS01532 2.6345.7148.34

Morris Lucy THE PINK CHIMERA0933 2.7155.1357.84

Schar Susanne THE AMAZONS04834 2.9958.6055.61

Thompson Karine BOSOM BUDDIES06235 3.1050.8353.93

Johnson-Hill Alan MEAUME SKIERS01836 3.1158.431.01.54

Hicks Ginny BOSOM BUDDIES06337 3.2457.911.01.15

Mosher Dave HALIFAX PINK POSIES08338 3.6555.3258.97

Hemans Jerry PINK LADIES04539 3.7859.8156.03

Norton Gilly YOU DON'T HAVE IT OF07040 3.921.00.881.04.80

Adamson Milena THE A TEAM034 3.9254.2958.21

Avanthay Eveline LAS RUBIAS02942 3.9745.4749.44

Mark Monika LAS RUBIAS027 3.9751.6655.63

Sandoe Robin YOU DON'T HAVE IT OF06944 4.0154.4458.45

Bender Erik PINK PANTHERS09045 4.271.00.181.04.45

Bland Sarah SERIOUSLY PISTE03746 4.721.23.291.28.01

Hug Yolanda PINK SERNEUS01447 4.741.09.361.04.62

Kranz Sylvia PINK PANTHERS08848 5.191.09.231.14.42

Rossander Kerryn LAS RUBIAS03049 5.331.01.421.06.75

Fraser Patricia G.W.A.02450 5.851.30.181.24.33

Haab Birgitta PINK PANTHERS08751 5.8651.2257.08

Deayton Angus BRUNO'S ANGELS0552 7.511.02.231.09.74

Von Schenk Joanna PINK PONIES07253 7.5752.781.00.35

Roberts Nick THE PAST-ITS05254 8.081.02.651.10.73

Henderson Alexia G.W.A.02255 8.601.13.091.21.69

Rae Sue YOU DON'T HAVE IT OF06756 9.081.03.641.12.72

Underhill Luke THE PAST-ITS05557 10.171.08.331.18.50

Sacks Annette THE PAST-ITS05458 10.572.45.572.56.14

Mosher Michelle HALIFAX PINK POSIES08259 10.6659.721.10.38

Esse Alison BRUNO'S ANGELS0260 12.281.10.4958.21

Bland Daren SERIOUSLY PISTE03861 12.691.18.141.05.45

Roberts Tammy PINK LADIES04262 16.581.55.941.39.36

Reimer Peggy YOU DON'T HAVE IT OF06863 21.751.54.241.32.49

Mae Vanessa LA PERLA06064 31.761.20.8049.04

James Nicky SERIOUSLY PISTE04065 1.14.463.06.534.20.99

Sacks Nigel THE PINK CHIMERA01066 9.37.8610.33.1555.29
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Schiedsrichter
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offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

SC Madrisa 20.03.06

Wild Girls on Snow 2006

Riesenslalom: Zwei Läufe Differenz

MEAUME SKIERS1 3.40
Johnson-Hill Sue 017 0.04

Donnellon Brien 020 0.79

BAERTSCH Andreas 016 0.82

Jones Christine 019 1.75

THE AMAZONS2 4.79
Hartmann Anina 049 0.05

Pounds John Henry 047 0.47

Darongs Nina 050 1.28

Schar Susanne 048 2.99

PINK LADIES3 5.03
KNOFLACH Peter 041 0.07

Sutcliffe Smith Jan 043 0.43

Handbury Fiona 044 0.75

Hemans Jerry 045 3.78

LA PERLA4 5.41
Casoni Carol 058 0.45

Barth Madlaina 059 1.49

FRANK Beat 056 1.72

Schultheiss Debby 057 1.75

HALIFAX PINK POSIES5 5.46
Schirnhofer Claudia 085 0.01

DONNELLON Sabine 081 0.31

Romer Ivo 084 1.49

Mosher Dave 083 3.65

PINK PONIES6 5.48
BLUM Markus 071 0.28

Shepherd Vanessa 073 0.31

Lynn Marc 075 2.43

Sommarville Cathy 074 2.46

BOSOM BUDDIES7 5.66
Krueger Ralph 065 0.07

CATELAN Lionel 061 1.10

Gower Lizie 064 1.39

Thompson Karine 062 3.10

PINK SERNEUS8 8.35
Bärtsch Theres 013 0.70

Kunz Bettina 012 1.20
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St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteWild Girls on Snow 2006

Rang

Dolle Dave 015 2.63

GRAF Rolf 011 3.82

G.W.A.9 8.87
Bond Clare 023 0.54

Maissen Clau 025 0.63

GOOD Markus 021 1.85

Fraser Patricia 024 5.85

LAS RUBIAS10 9.93
WIEDMANN Dirk 026 0.00

Wiedmann Nathalie 028 1.99

Avanthay Eveline 029 3.97

Mark Monika 027 3.97

BRUNO'S ANGELS11 10.11
McGrigor Christine 04 0.50

CASANOVA Marco 01 0.63

Gordon Anna 03 1.47

Deayton Angus 05 7.51

PINK PANTHERS12 11.01
HUG Beat 086 0.10

Romano Eliane 089 1.45

Bender Erik 090 4.27

Kranz Sylvia 088 5.19

THE A TEAM13 14.82
Simon Kate 032 1.83

El Idrissi Dany 035 1.91

Adamson Milena 034 3.92

KIP Iwan 031 7.16

YOU DON'T HAVE IT OFF14 17.51
MASON Zizi 066 0.50

Norton Gilly 070 3.92

Sandoe Robin 069 4.01

Rae Sue 067 9.08

SERIOUSLY PISTE15 19.00
Mayhew Peter 039 0.54

EMMAN Danny 036 1.05

Bland Sarah 037 4.72

Bland Daren 038 12.69

THE PAST-ITS16 19.67
JUD Vroni 051 0.49

Elliot Rob 053 0.93

Roberts Nick 052 8.08

Underhill Luke 055 10.17

THE PINK CHIMERA17 9.41.25
Cummings Susie 07 0.04

WAECHTER Daniel 06 0.64
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St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteWild Girls on Snow 2006

Rang

Morris Lucy 09 2.71

Sacks Nigel 010 9.37.86
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